NIEDEROSTERREICHISCHER

Die nachsten TERMINE: BLASMUSIKVERBAND

26.05.2012
03.06.2012

07.06.2012

08.06.2012
09.06.2012
10.06.2012
15.06.2012
22.06.2012

23.06.2012

24.06.2012
30.06.2012
01.07.2012
08.07.2012
13.07.2012
14.07.2012
27.07.2012

05.08.2012
15.08.2012
19.08.2012

31.08.2012
08.09.2012
01.11.2012
11.11.2012
24.11.2012

Sie wollen genaueres

SA 18:30
SO  09:30

DO 07:15

FR 19:00
SA 18:00
SO 14:00
FR 16:00
FR 16:00

SA -

SO 09:00
SA -

SO -

SO  14:00
FR 16:00
SA 09:30
FR 16:00

SO 09:30
MI 13:45
SO 10:00

FR 09:00
SA 14:00
DO 14:15
SO 09:00
SA 14:00

Bohmischer Traum in Brand
Dreifaltigkeit in Reingers

Fronleichnam Haugschlag anschlieBend
Reingers, Litschau

Geburtstagsstindchen

FF Haugschlag
Marschmusikbewertung in Hirschbach
Tag der Blasmusik in Reingers

Tag der Blasmusik in Haugschlag

Jugendorchestertreffen in GroB Schénau
(JUGEND)

Fest Hanfhalle in Reingers
Musikantenausflug
Musikantenausflug

FF Schilag

Tag der Blasmusik in Litschau
Tag der Blasmusik in Litschau
Tag der Blasmusik in Litschau

Stadtfest Litschau (Messe und
Friihschoppen)

Kapellenkirtag in Loimanns

16. Pfarrfriihschoppen auf dem Stadtplatz
,Unter den Linden"

Eré6ffnung Pflegeheim in Litschau
Weisenblasen in Gmind (Blockheide)
Allerheiligen
Konzertmusikbewertung in Hirschbach
Spiel in kleinen Gruppen in Gmiind

Uber uns und unsere Termine erfahren?

Besuchen Sie uns auf unserer Homepage

www.stadtkapelle-litschau.at

21. Fruhjahrskonzert

der

am Samstag,
den 19. Mai 2012
im Herrensee-Theater
in Litschau

Beginn: 20.00 Uhr
Eintritt: Freie Spende

Auf Ihr Kommen freuen sich
die Musikerinnen und Musiker!!!

www.noebv.at

Die Niederdsterreichische Raiffeisen. Meine Bunk x

Versicherung




Programm

1. "Festmusik Nr. 1" von Karl PilB3

bearb. von Karl Mosheimer

2. "Montafonia” von Manfred Sternberger

(Landeskpm. NO)

3. "Adagio" von W.A. Mozart
Solistin auf der Klarinette: Melanie Red|

4. "André Rieu in Concert" arr. Erwin Jahreis

Jugendensemble:
5. "Wir feiern ein Fest der Freude"
von Marc Antoine Charpentier
bearb. von Lorenz Maierhofer
6. "Gun’s and Cowboys" bearb. Jan de Haan
7. "Die Biene Maja" von Karel Svoboda

8. "Calypso" von Jan Holstock

PAUSE

Anderungen des Programms vorbehalten!

von Robert Stolz
bearb. von Martin Uhl

9. ,Friihjahrsparade"

10."The Gladiators" arr. von Roy Phillippe
11."For your eyes only" von Bill Conti

arr. von Jan van Kraeydonck
12."Dances with wolves" von John Barry
arr. von Jay Bocook

13."Jesus Christ Superstar”
von Andrew Lloyd Webber
arr. von Willy Hautvast

Durch das Programm fiihrt Sie:
VS Dir. Renate Wendl
Dirigenten:

Kpm. Robert Hammerschmied
Kpm-Stv. Robert Bohm

Kpm-Stv. und Jugendreferent Alfred Bachofner

Die Stadtkapelle und das Jugendensemble
wiinschen gute Unterhaltung!

Far den Inhalt verantwortlich: Schriftfiihrerin Renate Weisgrab



